ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Município da Estância Turística de 
Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar de 
R$ 2.084.000,00 (dois milhões e oitenta e quatro mil reais), ao Orçamento Programa 
2017, conforme classificação do Anexo I. 

§ 1° O crédito suplementar será aberto no Departamento de Obras e 
Serviços Públicos e Departamento de Meio Ambiente e Projetos Especiais, visando 
a manutenção da: 

I - Atividade 2017, Manutenção da Diretoria de Obras e Serviços